
令和 6年 10月吉日 

お客様 各位 

株式会社 OSBS 

ＷＰグループ 

General Manager 沼尻哲也 

 

 納期遅延のお知らせとお詫び 

 

拝啓 平素は弊社の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、下記商品におきまして輸入販売元「mimi こむ株式会社」様からの入荷がなく 

(入荷日 未定) お客様への納品が遅延している状況です。 

 

既にご注文をいただいているお客様及び、ご購入を検討されているお客様におきましては、 

たいへんご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

入荷日程が確定次第、随時お知らせいたします。 

また、お急ぎの方へは、類似商品のご案内をさせていただいております。 

 

何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【対象商品】１０月８日時点 

型番 製品名 

BE1411 ベルマンビジット ドアセンサ発信器 

BE1420 ベルマンビジット ドアベル発信器 

BE1431 ベルマンビジット テレホンセンサ発信器 

BE9250 モバイルフォンセンサ 

BE1441 ベルマンビジット フラッシュ受信器 

BE1580 ベルマンビジット アラームクロック受信器 

BE1270BV ベルマンビジット用  ベッドシェーカ 

BE1350 ベルマン アラーム クロック クラシック 

  

GM-AP60JW ジャンボプラス AP 

UA45 テレアンプⅢ 

SI-CA-360J セントラルアラート 基本セット 

 

以上 


